indicatas, et mensuratas terras una cum omnia inferius et superius

haventibus, et cum via ibidem mirandi, et exiendi, at possessionem

jam dicti monasterii, et at ejusque custodibus, atque Abbatibus; sic

tamen, ut potestatem, et licentiam haverent pars ipsius monasterii ibi-

dem, et supra eadem platea jam dieta arcora volbere, et praedicta hae-

dificia seu casa fabritae haedifìcare, et conjungere mura cum supradicto

mura ujus cibitati, et praedicto canali super eodem mura facere, et ordi-

nare, ut diximus, ubi discurrant aquas de praedictas grondales, et per

eodem canales discurrant foras praedictas indicatas, et mensuratas terras,
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ea videlicet ratione ea omnia supradicta in jam dieta ratione, ut supra-

diximus in praefato Sancto monasterio ipso concedimus, et confirmamus

at possessionem praedicti monasteri, et de ejusque Custodibus, atque

Rectoribus havendi, ac possidendi absque contrarietate cujuscumque

personae honiinis, neminem vobis exinde in aliquo contraria faciente.

Quod si quispiam homo hanc concessionem in quomodocumque violare

praesumpserit, sciat se compositurus in praefato S. monasterio, et ad

ejusque custodes, atque rectores auri puri libras decem, et haec con-

cessi, de qualiter continet. firma permaneat in perpetuum. Ut autem

haec nostra concessio verius observetur, manu propria subscripsimus,

et ex anulis nostris supter jussimus sigillari.

Signum domni Landenolfi excellentissimi principis. Adelchisi scriba

ex jussione supradictae potestatis scripsi. Datum decimo Kal. Julii,

anno sexto principatus domni Landenolfi gloriosi principis, indictione

prima. Actum in civitate Capuana.

III.

In nomine Domini Salvatoris nostri Jesu Christi Dei aeterni.

Aloara, et Landenolfus filius ejus divina ordinante providentia Lango-

vardorum gentis principes. Cum principalis excellentia peticione di-

lecti sui petenti clementer favet. Quapropter noverit omnium fidelium

nostrorum praesentium scilicet, ac futurorum sagacitas, quia Aidolfus,

et Gisolfus Comitibus dilectis et amavilis filiis et fratribus nostris ob-

secraberunt nostram excellentiam, quatenus hob hamore omnipotentis

Dei, et salbatione hanimae nostrae concederemus, et confirmaremus in

monasterio sanctissimi Benedicti constructus in Monte, qui dicitur Ca-

sino, ubi mine, Deo fabente, domno Manso religioso abba praeest omni-

bus rebus, territoriis cum montibus, et planitiebus cultis, et incultis cum

aquis, etunibersis pertinenciis, qui sunt videtur infra fines, quae inferius